12*
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crae Regiae Majestatis, comitiorum regni genera- 
lium et nundinarum tempore, forensibusque diebus, 
alias H'olnice extraneis lanionibus licere declara- C ■■
tum. In Antiqua autem civitate et suburbiis ejus 
omnibus, lanionibus extrañéis venditio et advectHio 
carnium prohibita. Eosdem laniones extráñeos alias 
Kijaki, a venditione carnium in Antiqua civitate 
Varsaviensi et suburbiis ejus, arcere et excludere, 
macella et repositoria eorum deponere et disiice- 
re, ñeque venditionem permitiere, ac nihil in dero- 
gationem privilegii, ipsorum facere sub poena ba- 
nitionis decrevit.

lidem reprodiixerunt decretum, judicii castren- 
sis Varsaviensis ratione non persolutionis foralium, 
seu pensionis vulgo jatkowego, Magnifico capita
neo Varsaviensi, inter eosdem laniones et Genero- 
sum Franciscum Kossecki vice capitaneum Varsa- 
viensem, sabbatho post festum Praesentationis B. V. 
Mariae anno 1649 latum, quo mediante: quoniam 
reproduxerunt privilegium et decreta Sacrae Re
giae Majestatis, quibus a foralibus sunt liberi pro- 
nunciati, et eodem decreto, circa jura ipsorum 
conservantur et a solutione foralium liberantur.

lidem laniones quaerulabantur: quod variis in fun- 
dis et locis spiritualibus nobilium, et angularibus, 
multi laniones reperiuntur Varsaviae extra contri
bunales alias Kiiacy. Qui in derogationem jurium, 
privilegiorum et decretorum S. R. Majestatis supra 
descriptorum, artificium exercent, contubernio obe- 
dire recusant, et onera in simul, cum aliis ejusdem 
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contubernii artificibus, temere suferre nolunt; eis- 
dem authoritate nostra lustratoriali interdicimus, 
ne quispiam illorum jura civitatis non habens et 
extra contubernales, artificium praefatum exercere 
in quibuscunque locis audęat, sub poenis in decre- 
tis Sacrae Regiae Majestatis contra tales sancitis.

Hole miejskie Starej Warszawy.

Przy Warszawie jest ról miejskich, tak między 
Przedmieściem Krakowskiém a Ujazdowem, jako i 
włókami do św. Krzyża należącemi dwiema Nr. 24 
i pół; z których żaden prowent Jmci panu staro
ście nie idzie, gdyż te wszystkie role ab antiquis- 
simis temporibus, jako dawniejsze lustracye świad
czą, jeszcze przez książęta mazowieckie, a po- 
tém tractu temporum i przez króle polskie na szpi
tale, na kościoły, na ołtarze, potóm i mieszczanom 
i innym różnym osobom per varias dispositiones są 
porozdawane, z których ról nikomu nie płacą, 
tylko każdy wedle nadania i libertacyi, używa te
go co mu nadano.